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Programmanr. 1 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
1-3-2015 - 10:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Renske den Dekker Zvdo'74 10:18.63 199700138 10:10.10
50m: 33.82 33.82 250m: 3:05.13 37.88 450m: 5:40.13 39.10 650m: 8:16.40 38.56

100m: 1:10.87 37.05 300m: 3:43.75 38.62 500m: 6:19.43 39.30 700m: 8:55.04 38.64
150m: 1:48.87 38.00 350m: 4:22.13 38.38 550m: 6:58.53 39.10 750m: 9:31.50 36.46
200m: 2:27.25 38.38 400m: 5:01.03 38.90 600m: 7:37.84 39.31 800m: 10:10.10 38.60

2. Milou van den Beucken Swimteam Helden~Mosa NT 200002564 10:13.81
50m: 33.13 33.13 250m: 3:08.48 39.25 450m: 5:44.33 39.89 650m: 8:18.96 38.95

100m: 1:11.60 38.47 300m: 3:46.95 38.47 500m: 6:22.41 38.08 700m: 8:57.76 38.80
150m: 1:50.42 38.82 350m: 4:25.34 38.39 550m: 7:01.15 38.74 750m: 9:36.69 38.93
200m: 2:29.23 38.81 400m: 5:04.44 39.10 600m: 7:40.01 38.86 800m: 10:13.81 37.12

3. Lenny van Tuyl De Treffers 10:41.00 199702636 10:29.00
50m: 34.04 34.04 250m: 3:08.95 39.59 450m: 5:48.76 40.28 650m: 8:29.14 38.79

100m: 1:11.82 37.78 300m: 3:48.28 39.33 500m: 6:29.10 40.34 700m: 9:10.44 41.30
150m: 1:50.85 39.03 350m: 4:27.94 39.66 550m: 7:09.30 40.20 750m: 9:51.26 40.82
200m: 2:29.36 38.51 400m: 5:08.48 40.54 600m: 7:50.35 41.05 800m: 10:29.00 37.74

4. Gudule v.d. Meer PSV 11:21.86 197200396 11:02.56
50m: 36.06 36.06 250m: 3:22.54 41.93 450m: 6:11.90 41.96 650m: 9:01.26 41.72

100m: 1:17.02 40.96 300m: 4:05.07 42.53 500m: 6:54.05 42.15 700m: 9:52.80 51.54
150m: 1:58.37 41.35 350m: 4:47.25 42.18 550m: 7:36.46 42.41 800m: 11:02.56 1:09.76
200m: 2:40.61 42.24 400m: 5:29.94 42.69 600m: 8:19.54 43.08

5. Karlijn Truijen ZPC Nederweert NT 199701632 11:02.75
50m: 36.91 36.91 250m: 3:22.10 41.77 450m: 6:09.41 42.12 650m: 8:59.35 43.06

100m: 1:17.20 40.29 300m: 4:03.46 41.36 500m: 6:51.82 42.41 700m: 9:40.96 41.61
150m: 1:58.36 41.16 350m: 4:45.20 41.74 550m: 7:34.35 42.53 750m: 10:22.10 41.14
200m: 2:40.33 41.97 400m: 5:27.29 42.09 600m: 8:16.29 41.94 800m: 11:02.75 40.65

6. Danielle Scheepers V.Z.V. Njord 10:34.87 199005428 11:21.65
50m: 34.85 34.85 250m: 3:22.92 43.15 450m: 6:17.96 44.07 650m: 9:13.27 44.08

100m: 1:14.85 40.00 300m: 4:06.09 43.17 500m: 7:01.15 43.19 700m: 9:56.95 43.68
150m: 1:57.22 42.37 350m: 4:49.85 43.76 550m: 7:45.27 44.12 800m: 11:21.65 1:24.70
200m: 2:39.77 42.55 400m: 5:33.89 44.04 600m: 8:29.19 43.92

7. Eline Seelen HZV Lutra NT 200005824 11:39.19
50m: 36.40 36.40 250m: 3:30.68 44.05 450m: 6:27.31 44.66 650m: 9:29.11 45.57

100m: 1:18.62 42.22 300m: 4:15.68 45.00 500m: 7:12.66 45.35 700m: 10:14.96 45.85
150m: 2:03.62 45.00 350m: 4:59.12 43.44 550m: 7:58.48 45.82 800m: 11:39.19 1:24.23
200m: 2:46.63 43.01 400m: 5:42.65 43.53 600m: 8:43.54 45.06

8. Marit Westerlaken Zvdo'74 12:19.34 200200156 11:41.55
50m: 37.45 37.45 250m: 3:30.86 43.70 450m: 6:28.82 44.79 650m: 9:27.88 44.95

100m: 1:20.51 43.06 300m: 4:19.70 48.84 500m: 7:13.13 44.31 700m: 10:19.02 51.14
150m: 2:03.74 43.23 350m: 4:59.26 39.56 550m: 7:57.67 44.54 750m: 10:59.63 40.61
200m: 2:47.16 43.42 400m: 5:44.03 44.77 600m: 8:42.93 45.26 800m: 11:41.55 41.92

9. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert NT 200101212 11:47.47
50m: 36.49 36.49 250m: 3:34.57 44.95 450m: 6:36.27 46.80 650m: 9:38.98 45.70

100m: 1:19.87 43.38 300m: 4:19.50 44.93 500m: 7:22.22 45.95 700m: 10:24.00 45.02
150m: 2:05.11 45.24 350m: 5:04.89 45.39 550m: 8:07.94 45.72 750m: 11:08.61 44.61
200m: 2:49.62 44.51 400m: 5:49.47 44.58 600m: 8:53.28 45.34 800m: 11:47.47 38.86

10. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra NT 199101204 12:21.44
50m: 37.86 37.86 250m: 3:39.56 46.40 450m: 6:51.39 48.09 650m: 10:04.57 47.38

100m: 1:21.74 43.88 300m: 4:27.40 47.84 500m: 7:40.44 49.05 700m: 10:50.82 46.25
150m: 2:07.93 46.19 350m: 5:14.99 47.59 550m: 8:29.04 48.60 750m: 11:39.03 48.21
200m: 2:53.16 45.23 400m: 6:03.30 48.31 600m: 9:17.19 48.15 800m: 12:21.44 42.41

11. Wies Sauren HZV Lutra 12:34.24 199803584 12:53.51
50m: 37.69 37.69 250m: 3:38.19 46.27 450m: 6:48.88 48.09 650m: 10:03.14 48.60

100m: 1:21.49 43.80 300m: 4:25.17 46.98 500m: 7:37.58 48.70 700m: 10:51.46 48.32
150m: 2:06.41 44.92 350m: 5:12.82 47.65 550m: 8:26.10 48.52 800m: 12:53.51 2:02.05
200m: 2:51.92 45.51 400m: 6:00.79 47.97 600m: 9:14.54 48.44

12. Catarina Matos ZPC De Rog Weert NT 197200976 13:52.55
50m: 44.31 44.31 250m: 4:12.47 53.78 450m: 7:47.95 54.14 650m: 11:18.72 53.04

100m: 1:33.47 49.16 300m: 5:05.72 53.25 500m: 8:40.53 52.58 700m: 12:11.32 52.60
150m: 2:25.62 52.15 350m: 5:59.50 53.78 550m: 9:33.24 52.71 750m: 13:02.91 51.59
200m: 3:18.69 53.07 400m: 6:53.81 54.31 600m: 10:25.68 52.44 800m: 13:52.55 49.64

13. Fabienne Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 13:44.00 197500428 14:48.95
50m: 48.24 48.24 250m: 4:30.32 55.93 450m: 8:17.93 56.39 650m: 12:04.01 56.02

100m: 1:42.11 53.87 300m: 5:27.43 57.11 500m: 9:14.97 57.04 700m: 12:59.97 55.96
150m: 2:37.54 55.43 350m: 6:24.31 56.88 550m: 10:11.30 56.33 800m: 14:48.95 1:48.98
200m: 3:34.39 56.85 400m: 7:21.54 57.23 600m: 11:07.99 56.69

14. Gerrie Geelen - van Deuren ZPC De Rog Weert NT 196400616 14:51.80
50m: 45.10 45.10 250m: 4:24.55 56.81 450m: 8:12.84 57.16 650m: 12:04.40 57.97

100m: 1:37.14 52.04 300m: 5:21.38 56.83 500m: 9:10.46 57.62 700m: 13:01.74 57.34
150m: 2:31.71 54.57 350m: 6:18.16 56.78 550m: 10:07.91 57.45 750m: 13:58.62 56.88
200m: 3:27.74 56.03 400m: 7:15.68 57.52 600m: 11:06.43 58.52 800m: 14:51.80 53.18

AFGEM Tessa den Dekker Zvdo'74 12:02.10 200002662
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Programmanr. 2 100m wisselslag Minioren 3 en 4
1-3-2015 - 10:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 1:40.87 200500654 1:36.78
2. Elise Dörr Wzv 1:38.73 200501192 1:44.26
3. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 2:04.23 200501168 1:54.72
4. Jasper Verriet V.Z.V. Njord NT 200500451 2:24.62

AFGEM Michel Zurawski ZPC De Rog Weert NT 200502125

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
1-3-2015 - 11:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 1:28.54 200400642 1:28.71
2. Solenn Hoeben ZPC Nederweert 1:48.07 200303606 1:36.98
3. Ally Geers Wzv 1:35.69 200400346 1:39.18
4. Nadia van Veghel V.Z.V. Njord 1:48.00 200401418 1:46.26
5. Annelieke Verriet V.Z.V. Njord 1:51.99 200300552 1:52.32

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
1-3-2015 - 11:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jarno Poldervaart V.Z.V. Njord 1:34.02 200400109 1:30.12
2. Jasper van Gessel Wzv 2:06.96 200303691 2:06.93

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
1-3-2015 - 11:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisanne van Giessen Zvdo'74 2:59.69 199900390 3:01.01
50m: 41.11 41.11 100m: 1:26.85 45.74 200m: 3:01.01 1:34.16

2. Femke de Wit ZPC Nederweert 3:18.22 200102184 3:08.94
50m: 42.06 42.06 100m: 1:29.73 47.67 200m: 3:08.94 1:39.21

3. Danique Klomp ZPC Nederweert 3:21.60 200202912 3:10.06
50m: 43.92 43.92 100m: 1:32.96 49.04 200m: 3:10.06 1:37.10

4. Melissa Hebben ZPC De Rog Weert NT 199905762 3:18.01
50m: 43.03 43.03 100m: 1:33.47 50.44 200m: 3:18.01 1:44.54

5. Kimberly Jacobs ZPC De Rog Weert 3:30.52 200201470 3:25.34
50m: 44.48 44.48 100m: 1:36.80 52.32 200m: 3:25.34 1:48.54

6. Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 3:46.32 200200914 3:27.25
50m: 46.07 46.07 100m: 1:38.97 52.90 200m: 3:27.25 1:48.28

7. Denise Linders ZPC Nederweert 3:52.65 199905626 4:18.31
50m: 53.43 53.43 100m: 2:01.30 1:07.87 200m: 4:18.31 2:17.01

DIS Quinty Prince E.O.Z.C. NT 200005616 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
1-3-2015 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Reinier Ellenkamp ZPC De Rog Weert 2:33.93 198002109 2:39.46
50m: 34.61 34.61 100m: 1:14.74 40.13 200m: 2:39.46 1:24.72

2. Jelle Hendriks HZV Lutra 3:12.55 200002011 2:59.01
50m: 40.79 40.79 100m: 1:26.86 46.07 200m: 2:59.01 1:32.15

3. Brian van Gennip Zeester Meerval 3:16.79 200003573 3:04.58
50m: 40.49 40.49 100m: 1:28.58 48.09 200m: 3:04.58 1:36.00

4. Cees Kersten ZPC De Rog Weert NT 196401435 3:18.23
50m: 42.49 42.49 100m: 1:31.29 48.80 200m: 3:18.23 1:46.94
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Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Sil Verouden E.O.Z.C. NT 200104603 3:30.99
50m: 46.49 46.49 100m: 1:40.65 54.16 200m: 3:30.99 1:50.34

6. Rick de Kort Wzv 3:58.55 200203163 3:49.32
50m: 52.32 52.32 100m: 1:51.01 58.69 200m: 3:49.32 1:58.31

Programmanr. 7 400m vrije slag Minioren 3 en 4
1-3-2015 - 11:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel van Gessel Wzv 6:57.25 200501732 6:51.74
50m: 45.67 45.67 150m: 2:31.47 52.46 250m: 4:16.96 52.30 350m: 6:02.15 52.89

100m: 1:39.01 53.34 200m: 3:24.66 53.19 300m: 5:09.26 52.30 400m: 6:51.74 49.59

2. Jens Reinders ZPC De Rog Weert NT 200600265 8:02.84
50m: 54.25 54.25 150m: 2:57.33 1:02.22 250m: 5:02.16 1:02.42 350m: 7:04.79 1:00.78

100m: 1:55.11 1:00.86 200m: 3:59.74 1:02.41 300m: 6:04.01 1:01.85 400m: 8:02.84 58.05

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en later
1-3-2015 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa NT 200401697 6:08.75
50m: 37.63 37.63 100m: 1:23.25 45.62 200m: 2:58.93 1:35.68 400m: 6:08.75 3:09.82

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
1-3-2015 - 11:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Tom van Eemeren HZV Lutra NT 200302087

Programmanr. 10 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5 en later
1-3-2015 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elce Dollekens Wzv 6:54.71 200400544 7:19.27
50m: 45.61 45.61 100m: 1:39.31 53.70 200m: 3:31.31 1:52.00 400m: 7:19.27 3:47.96

2. Evelien te Paske V.Z.V. Njord NT 200400708 7:50.68
50m: 49.64 49.64 100m: 1:46.81 57.17 200m: 3:47.63 2:00.82 400m: 7:50.68 4:03.05

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
1-3-2015 - 11:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Renske den Dekker Zvdo'74 2:20.72 199700138 2:23.32
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.46 36.85 200m: 2:23.32 1:12.86

2. Danique Klomp ZPC Nederweert 2:32.20 200202912 2:32.12
50m: 35.11 35.11 100m: 1:15.58 40.47 200m: 2:32.12 1:16.54

3. Femke de Wit ZPC Nederweert 2:38.98 200102184 2:33.92
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.31 39.27 200m: 2:33.92 1:19.61

4. Wies Sauren HZV Lutra 2:41.06 199803584 2:45.15
50m: 35.73 35.73 100m: 1:17.07 41.34 200m: 2:45.15 1:28.08

5. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 2:58.40 200103672 2:48.57
50m: 38.54 38.54 100m: 1:21.05 42.51 200m: 2:48.57 1:27.52

6. Brigitte van Veghel V.Z.V. Njord 2:50.73 199902656 2:53.05
50m: 38.19 38.19 100m: 1:23.21 45.02 200m: 2:53.05 1:29.84

7. Marit Stil HZV Lutra 3:39.10 200005818 2:56.96
50m: 40.45 40.45 100m: 1:25.35 44.90 200m: 2:56.96 1:31.61
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Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Nina Sanders V.Z.V. Njord 3:36.94 199905960 3:01.66
50m: 40.69 40.69 100m: 1:27.23 46.54 200m: 3:01.66 1:34.43

9. Catarina Matos ZPC De Rog Weert NT 197200976 3:08.17
50m: 41.20 41.20 100m: 1:29.14 47.94 200m: 3:08.17 1:39.03

10. Ciske de Bresser E.O.Z.C. NT 200204774 3:15.81
50m: 42.89 42.89 100m: 1:33.42 50.53 200m: 3:15.81 1:42.39

11. Hilde van Eijk E.O.Z.C. NT 200105440 3:29.57
50m: 44.62 44.62 100m: 1:37.26 52.64 200m: 3:29.57 1:52.31

AFGEM Maartje Roefs E.O.Z.C. NT 199906250

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
1-3-2015 - 11:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sven Westerlaken Zvdo'74 2:12.75 199900271 2:22.91
50m: 32.20 32.20 100m: 1:09.01 36.81 200m: 2:22.91 1:13.90

2. Rick Bongers ZPC De Rog Weert 2:28.03 200003417 2:27.47
50m: 32.22 32.22 100m: 1:10.56 38.34 200m: 2:27.47 1:16.91

3. Thijn Bergman V.Z.V. Njord 3:00.50 200302713 2:52.32
50m: 37.22 37.22 100m: 1:22.58 45.36 200m: 2:52.32 1:29.74

4. Cees Kersten ZPC De Rog Weert NT 196401435 3:04.51
50m: 39.28 39.28 100m: 1:25.32 46.04 200m: 3:04.51 1:39.19

5. Rick de Kort Wzv 3:02.28 200203163 3:09.31
50m: 41.62 41.62 100m: 1:30.19 48.57 200m: 3:09.31 1:39.12

Programmanr. 13 200m schoolslag Minioren 3 en 4
1-3-2015 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jort Hoppenbrouwers Wzv 4:48.35 200600239 4:05.79
50m: 55.91 55.91 100m: 2:00.76 1:04.85 200m: 4:05.79 2:05.03

2. Simon Roosen V.Z.V. Njord NT 200500775 4:37.92
50m: 1:02.90 1:02.90 100m: 2:14.74 1:11.84 200m: 4:37.92 2:23.18

3. Jasper Verriet V.Z.V. Njord NT 200500451 5:01.64
50m: 1:12.37 1:12.37 100m: 2:27.97 1:15.60 200m: 5:01.64 2:33.67

AFGEM Michel Zurawski ZPC De Rog Weert NT 200502125

Programmanr. 14 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
1-3-2015 - 12:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Iris le Clercq ZPC De Rog Weert NT 200401404 3:25.88
50m: 46.09 46.09 100m: 1:39.31 53.22 200m: 3:25.88 1:46.57

2. Ally Geers Wzv NT 200400346 3:42.22
50m: 48.17 48.17 100m: 1:44.43 56.26 200m: 3:42.22 1:57.79

3. Melody Smeets ZPC De Rog Weert NT 200401412 3:54.20
50m: 55.23 55.23 100m: 1:53.86 58.63 200m: 3:54.20 2:00.34

4. Nadia van Veghel V.Z.V. Njord NT 200401418 4:01.82
50m: 57.26 57.26 100m: 1:58.47 1:01.21 200m: 4:01.82 2:03.35

5. Diede van Pelt V.Z.V. Njord NT 200402968 4:08.83
50m: 55.70 55.70 100m: 1:59.64 1:03.94 200m: 4:08.83 2:09.19

6. Nandy Meinhardt ZPC De Rog Weert NT 200402692 4:27.52
50m: 1:00.87 1:00.87 100m: 2:10.02 1:09.15 200m: 4:27.52 2:17.50

7. Annelieke Verriet V.Z.V. Njord 4:21.12 200300552 4:29.01
50m: 1:00.30 1:00.30 100m: 2:09.03 1:08.73 200m: 4:29.01 2:19.98
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Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Minioren 5 en 6
1-3-2015 - 12:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julian Smeets ZPC De Rog Weert NT 200301985 4:08.86
50m: 57.67 57.67 100m: 2:01.49 1:03.82 200m: 4:08.86 2:07.37

Programmanr. 16 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
1-3-2015 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisanne van Giessen Zvdo'74 5:47.41 199900390 5:45.36
50m: 37.96 37.96 100m: 1:23.96 46.00 400m: 5:45.36 4:21.40

2. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert NT 200300456 5:57.70
50m: 37.58 37.58 100m: 1:25.23 47.65 400m: 5:57.70 4:32.47

3. Melissa Hebben ZPC De Rog Weert NT 199905762 6:17.57
50m: 38.65 38.65 100m: 1:28.20 49.55 400m: 6:17.57 4:49.37

4. Marit Westerlaken Zvdo'74 NT 200200156 6:33.36
50m: 41.85 41.85 100m: 1:35.71 53.86 400m: 6:33.36 4:57.65

5. Valerie Bakker V.Z.V. Njord NT 200103672 6:46.93
50m: 47.45 47.45 100m: 1:43.67 56.22 400m: 6:46.93 5:03.26

6. Brigitte van Veghel V.Z.V. Njord NT 199902656 6:48.74
50m: 47.61 47.61 100m: 1:44.40 56.79 400m: 6:48.74 5:04.34

DIS Marit Stil HZV Lutra NT 200005818 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Jade Hoppenbrouwers Wzv 7:42.41 200301690
AFGEM Tessa den Dekker Zvdo'74 6:51.24 200002662

Programmanr. 17 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
1-3-2015 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jari den Ottelander Trb/Res 5:17.44 199800059 5:17.60
50m: 31.17 31.17 100m: 1:10.02 38.85 400m: 5:17.60 4:07.58

2. Reinier Ellenkamp ZPC De Rog Weert NT 198002109 5:24.73
50m: 33.27 33.27 100m: 1:13.34 40.07 400m: 5:24.73 4:11.39

3. Glen le Clercq ZPC De Rog Weert NT 196800177 5:34.44
50m: 34.26 34.26 100m: 1:16.07 41.81 400m: 5:34.44 4:18.37

4. Sven Geenen ZPC De Rog Weert NT 199802695 5:48.17
50m: 33.27 33.27 100m: 1:15.05 41.78 400m: 5:48.17 4:33.12

5. Bastiaan van Muyden Zvdo'74 5:34.13 199604011 5:55.40
50m: 33.06 33.06 100m: 1:15.13 42.07 400m: 5:55.40 4:40.27

6. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 6:13.31 197001039 6:19.36
50m: 41.02 41.02 100m: 1:28.96 47.94 400m: 6:19.36 4:50.40

AFGEM Joel Hamakers ZPC De Rog Weert NT 199505077

Programmanr. 18 100m vrije slag Minioren 3 en 4
1-3-2015 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 1:27.02 200500654 1:23.82
50m: 40.13 40.13 100m: 1:23.82 43.69

2. Elise Dörr Wzv 1:28.48 200501192 1:31.94
50m: 42.06 42.06 100m: 1:31.94 49.88

3. Isabel van Gessel Wzv 1:31.00 200501732 1:32.55
50m: 44.36 44.36 100m: 1:32.55 48.19

4. Jens Hoppenbrouwers Wzv 2:05.54 200600259 1:49.58
50m: 49.06 49.06 100m: 1:49.58 1:00.52

5. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 1:56.83 200501168 1:51.00
50m: 51.67 51.67 100m: 1:51.00 59.33
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
1-3-2015 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Solenn Hoeben ZPC Nederweert 1:24.63 200303606 1:20.97
50m: 39.54 39.54 100m: 1:20.97 41.43

2. Diede van Pelt V.Z.V. Njord 1:50.96 200402968 1:53.51
50m: 50.99 50.99 100m: 1:53.51 1:02.52

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
1-3-2015 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jarno Poldervaart V.Z.V. Njord 1:24.95 200400109 1:20.44
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.44 42.04

2. Jasper van Gessel Wzv 1:47.60 200303691 1:58.39
50m: 55.74 55.74 100m: 1:58.39 1:02.65

AFGEM Tom van Eemeren HZV Lutra 1:19.06 200302087

Programmanr. 21 Dames, 200m rugslag Senioren Open
1-3-2015 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Karlijn Truijen ZPC Nederweert 2:44.18 199701632 2:46.13
50m: 38.53 38.53 100m: 1:20.10 41.57 200m: 2:46.13 1:26.03

2. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra NT 199101204 3:06.91
50m: 42.32 42.32 100m: 1:29.35 47.03 200m: 3:06.91 1:37.56

3. Kimberly Jacobs ZPC De Rog Weert 3:07.92 200201470 3:08.73
50m: 44.62 44.62 100m: 1:32.41 47.79 200m: 3:08.73 1:36.32

4. Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 3:11.25 200200914 3:11.50
50m: 45.24 45.24 100m: 1:33.97 48.73 200m: 3:11.50 1:37.53

5. Fabienne Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 3:44.59 197500428 4:14.18
50m: 1:00.62 1:00.62 100m: 2:06.94 1:06.32 200m: 4:14.18 2:07.24

Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag Senioren Open
1-3-2015 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 2:32.15 196301119 2:28.54
50m: 34.22 34.22 100m: 1:11.94 37.72 200m: 2:28.54 1:16.60

DIS Rick Bongers ZPC De Rog Weert 3:03.50 200003417 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 23 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
1-3-2015 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 2:30.72 200300456 2:35.66
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.82 39.90 200m: 2:35.66 1:20.84

2. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 2:53.80 200400642 2:51.22
50m: 37.35 37.35 100m: 1:22.41 45.06 200m: 2:51.22 1:28.81

3. Iris le Clercq ZPC De Rog Weert 2:53.00 200401404 2:54.91
50m: 38.76 38.76 100m: 1:24.17 45.41 200m: 2:54.91 1:30.74

4. Ally Geers Wzv 3:13.26 200400346 3:30.91
50m: 46.82 46.82 100m: 1:41.47 54.65 200m: 3:30.91 1:49.44

5. Melody Smeets ZPC De Rog Weert 3:27.87 200401412 3:32.73
50m: 49.40 49.40 100m: 1:44.00 54.60 200m: 3:32.73 1:48.73

6. Annelieke Verriet V.Z.V. Njord 3:38.56 200300552 3:48.93
50m: 47.75 47.75 100m: 1:47.86 1:00.11 200m: 3:48.93 2:01.07
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Programmanr. 23, Meisjes, 200m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Nandy Meinhardt ZPC De Rog Weert 4:09.03 200402692 4:11.74
50m: 51.99 51.99 100m: 1:54.80 1:02.81 200m: 4:11.74 2:16.94

Programmanr. 24 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
1-3-2015 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julian Smeets ZPC De Rog Weert 3:41.90 200301985 3:37.08
50m: 48.00 48.00 100m: 1:44.42 56.42 200m: 3:37.08 1:52.66

Programmanr. 25 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
1-3-2015 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yulian Oppenhuizen Zvdo'74 19:36.44 200000165 18:19.37
50m: 32.11 32.11 450m: 5:27.00 37.54 850m: 10:25.73 36.68 1250m: 15:19.96 36.11

100m: 1:07.85 35.74 500m: 6:04.79 37.79 900m: 11:03.05 37.32 1300m: 15:57.02 37.06
150m: 1:44.34 36.49 550m: 6:42.55 37.76 950m: 11:40.00 36.95 1350m: 16:33.61 36.59
200m: 2:21.29 36.95 600m: 7:19.87 37.32 1000m: 12:16.72 36.72 1400m: 17:10.04 36.43
250m: 2:58.44 37.15 650m: 7:57.63 37.76 1050m: 12:53.59 36.87 1500m: 18:19.37 1:09.33
300m: 3:35.47 37.03 700m: 8:34.64 37.01 1100m: 13:30.52 36.93
350m: 4:12.58 37.11 750m: 9:11.90 37.26 1150m: 14:06.81 36.29
400m: 4:49.46 36.88 800m: 9:49.05 37.15 1200m: 14:43.85 37.04

2. Glen le Clercq ZPC De Rog Weert NT 196800177 19:14.25
50m: 33.55 33.55 450m: 5:39.58 38.81 850m: 10:49.49 38.88 1250m: 15:58.93 38.40

100m: 1:10.27 36.72 500m: 6:18.41 38.83 900m: 11:28.02 38.53 1300m: 16:38.21 39.28
150m: 1:47.83 37.56 550m: 6:57.60 39.19 950m: 12:06.34 38.32 1350m: 17:17.09 38.88
200m: 2:25.77 37.94 600m: 7:36.22 38.62 1000m: 12:44.91 38.57 1400m: 17:56.45 39.36
250m: 3:03.61 37.84 650m: 8:15.05 38.83 1050m: 13:23.61 38.70 1450m: 18:35.72 39.27
300m: 3:41.97 38.36 700m: 8:53.43 38.38 1100m: 14:02.34 38.73 1500m: 19:14.25 38.53
350m: 4:21.27 39.30 750m: 9:31.97 38.54 1150m: 14:41.63 39.29
400m: 5:00.77 39.50 800m: 10:10.61 38.64 1200m: 15:20.53 38.90

3. Sven Westerlaken Zvdo'74 19:07.06 199900271 19:17.88
50m: 32.22 32.22 450m: 5:37.73 37.86 850m: 10:48.27 38.27 1250m: 16:02.84 39.12

100m: 1:10.25 38.03 500m: 6:15.97 38.24 900m: 11:27.68 39.41 1300m: 16:42.02 39.18
150m: 1:48.61 38.36 550m: 6:54.87 38.90 950m: 12:07.40 39.72 1350m: 17:21.51 39.49
200m: 2:27.81 39.20 600m: 7:33.25 38.38 1000m: 12:47.15 39.75 1400m: 18:01.01 39.50
250m: 3:05.36 37.55 650m: 8:12.11 38.86 1050m: 13:26.40 39.25 1450m: 18:40.11 39.10
300m: 3:43.11 37.75 700m: 8:51.95 39.84 1100m: 14:05.45 39.05 1500m: 19:17.88 37.77
350m: 4:21.35 38.24 750m: 9:30.92 38.97 1150m: 14:44.13 38.68
400m: 4:59.87 38.52 800m: 10:10.00 39.08 1200m: 15:23.72 39.59

4. Jelle Hendriks HZV Lutra NT 200002011 19:42.75
50m: 33.88 33.88 400m: 5:11.00 39.12 800m: 10:27.80 40.04 1150m: 15:08.70 40.05

100m: 1:12.84 38.96 500m: 6:29.70 1:18.70 850m: 11:07.81 40.01 1200m: 15:48.66 39.96
150m: 1:52.76 39.92 550m: 7:09.40 39.70 900m: 11:47.72 39.91 1250m: 16:28.77 40.11
200m: 2:33.13 40.37 600m: 7:49.41 40.01 950m: 12:27.45 39.73 1300m: 17:08.75 39.98
250m: 3:13.55 40.42 650m: 8:28.69 39.28 1000m: 13:07.37 39.92 1350m: 17:48.35 39.60
300m: 3:53.52 39.97 700m: 9:08.36 39.67 1050m: 13:47.98 40.61 1400m: 18:28.64 40.29
350m: 4:31.88 38.36 750m: 9:47.76 39.40 1100m: 14:28.65 40.67 1500m: 19:42.75 1:14.11

5. Brian van Gennip Zeester Meerval 20:48.97 200003573 20:05.44
50m: 35.15 35.15 450m: 6:00.31 41.34 850m: 11:24.82 39.88 1250m: 16:47.21 40.77

100m: 1:14.24 39.09 500m: 6:41.12 40.81 900m: 12:04.88 40.06 1300m: 17:27.36 40.15
150m: 1:54.12 39.88 550m: 7:22.24 41.12 950m: 12:45.30 40.42 1350m: 18:07.73 40.37
200m: 2:34.42 40.30 600m: 8:03.00 40.76 1000m: 13:25.42 40.12 1400m: 18:48.63 40.90
250m: 3:14.97 40.55 650m: 8:43.30 40.30 1050m: 14:05.03 39.61 1450m: 19:28.33 39.70
300m: 3:55.86 40.89 700m: 9:24.06 40.76 1100m: 14:45.73 40.70 1500m: 20:05.44 37.11
350m: 4:37.42 41.56 750m: 10:04.57 40.51 1150m: 15:25.51 39.78
400m: 5:18.97 41.55 800m: 10:44.94 40.37 1200m: 16:06.44 40.93

6. Francis Roosen V.Z.V. Njord NT 196801581 21:15.03
50m: 34.39 34.39 450m: 6:02.75 42.81 850m: 11:51.86 43.44 1250m: 17:41.72 43.47

100m: 1:12.36 37.97 500m: 6:46.55 43.80 900m: 12:35.60 43.74 1300m: 18:25.48 43.76
150m: 1:51.70 39.34 550m: 7:29.88 43.33 950m: 13:18.94 43.34 1350m: 19:08.70 43.22
200m: 2:31.70 40.00 600m: 8:13.50 43.62 1000m: 14:02.70 43.76 1400m: 19:52.38 43.68
250m: 3:13.00 41.30 650m: 8:57.63 44.13 1050m: 14:46.65 43.95 1450m: 20:35.85 43.47
300m: 3:55.16 42.16 700m: 9:41.28 43.65 1100m: 15:30.79 44.14 1500m: 21:15.03 39.18
350m: 4:37.37 42.21 750m: 10:24.45 43.17 1150m: 16:14.50 43.71
400m: 5:19.94 42.57 800m: 11:08.42 43.97 1200m: 16:58.25 43.75

7. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 21:35.94 200200185 21:25.94
50m: 36.07 36.07 450m: 6:16.27 43.31 850m: 12:10.32 44.40 1250m: 18:00.60 43.41

100m: 1:16.58 40.51 500m: 6:58.97 42.70 900m: 12:53.55 43.23 1300m: 18:43.64 43.04
150m: 1:58.26 41.68 550m: 7:42.48 43.51 950m: 13:37.34 43.79 1350m: 19:25.68 42.04
200m: 2:41.13 42.87 600m: 8:27.69 45.21 1000m: 14:22.04 44.70 1400m: 20:07.79 42.11
250m: 3:24.56 43.43 650m: 9:13.45 45.76 1050m: 15:05.56 43.52 1500m: 21:25.94 1:18.15
300m: 4:07.45 42.89 700m: 9:59.04 45.59 1100m: 15:49.61 44.05
350m: 4:50.22 42.77 750m: 10:42.21 43.17 1150m: 16:33.46 43.85
400m: 5:32.96 42.74 800m: 11:25.92 43.71 1200m: 17:17.19 43.73
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Programmanr. 25, Heren, 1500m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Roy le Clercq ZPC De Rog Weert NT 196401041 22:27.52
50m: 36.36 36.36 450m: 6:36.93 45.56 850m: 12:40.75 45.42 1250m: 18:43.08 45.11

100m: 1:19.04 42.68 500m: 7:22.28 45.35 900m: 13:25.90 45.15 1300m: 19:28.36 45.28
150m: 2:03.84 44.80 550m: 8:07.94 45.66 950m: 14:11.23 45.33 1350m: 20:13.14 44.78
200m: 2:49.30 45.46 600m: 8:53.43 45.49 1000m: 14:56.19 44.96 1400m: 20:57.71 44.57
250m: 3:35.06 45.76 650m: 9:39.04 45.61 1050m: 15:41.91 45.72 1500m: 22:27.52 1:29.81
300m: 4:20.36 45.30 700m: 10:25.04 46.00 1100m: 16:27.39 45.48
350m: 5:05.96 45.60 750m: 11:10.04 45.00 1150m: 17:12.71 45.32
400m: 5:51.37 45.41 800m: 11:55.33 45.29 1200m: 17:57.97 45.26

9. Dylan van Kilsdonk HZV Lutra NT 200003103 23:09.13
50m: 38.23 38.23 450m: 6:41.84 40.74 850m: 13:03.89 46.42 1250m: 19:22.77 47.23

100m: 1:21.97 43.74 500m: 7:36.57 54.73 900m: 13:51.50 47.61 1300m: 20:08.82 46.05
150m: 2:08.13 46.16 550m: 8:24.79 48.22 950m: 14:38.97 47.47 1350m: 20:55.03 46.21
200m: 2:53.69 45.56 600m: 9:11.58 46.79 1000m: 15:25.34 46.37 1400m: 21:41.90 46.87
250m: 3:39.64 45.95 650m: 9:58.05 46.47 1050m: 16:12.79 47.45 1450m: 22:29.11 47.21
300m: 4:27.00 47.36 700m: 10:43.26 45.21 1100m: 16:59.50 46.71 1500m: 23:09.13 40.02
350m: 5:14.63 47.63 750m: 11:30.04 46.78 1150m: 17:47.30 47.80
400m: 6:01.10 46.47 800m: 12:17.47 47.43 1200m: 18:35.54 48.24

10. Tom van Kaathoven HZV Lutra NT 198805969 24:10.31
50m: 36.23 36.23 450m: 6:52.27 49.72 850m: 13:30.95 50.26 1250m: 20:09.49 49.83

100m: 1:19.84 43.61 500m: 7:42.52 50.25 900m: 14:20.70 49.75 1300m: 20:57.15 47.66
150m: 2:05.34 45.50 550m: 8:31.63 49.11 950m: 15:11.22 50.52 1350m: 21:45.36 48.21
200m: 2:50.33 44.99 600m: 9:20.77 49.14 1000m: 16:00.21 48.99 1400m: 22:34.71 49.35
250m: 3:36.71 46.38 650m: 10:10.27 49.50 1050m: 16:50.61 50.40 1500m: 24:10.31 1:35.60
300m: 4:24.17 47.46 700m: 11:00.43 50.16 1100m: 17:41.39 50.78
350m: 5:12.67 48.50 750m: 11:50.55 50.12 1150m: 18:30.10 48.71
400m: 6:02.55 49.88 800m: 12:40.69 50.14 1200m: 19:19.66 49.56

11. Pieter Das E.O.Z.C. NT 200104601 25:13.94
50m: 35.45 35.45 450m: 7:11.90 50.63 850m: 13:58.72 49.72 1250m: 20:59.66 52.28

100m: 1:19.67 44.22 500m: 8:03.27 51.37 900m: 14:50.98 52.26 1300m: 21:52.41 52.75
150m: 2:08.50 48.83 550m: 8:53.93 50.66 950m: 15:44.01 53.03 1350m: 22:45.37 52.96
200m: 2:59.52 51.02 600m: 9:45.53 51.60 1000m: 16:37.23 53.22 1400m: 23:37.63 52.26
250m: 3:49.15 49.63 650m: 10:37.57 52.04 1050m: 17:28.77 51.54 1450m: 24:28.62 50.99
300m: 4:39.12 49.97 700m: 11:28.52 50.95 1100m: 18:21.63 52.86 1500m: 25:13.94 45.32
350m: 5:30.31 51.19 750m: 12:21.98 53.46 1150m: 19:14.83 53.20
400m: 6:21.27 50.96 800m: 13:09.00 47.02 1200m: 20:07.38 52.55

AFGEM Pieter Pijnenburg O.Z. & P.C. De Warande 20:48.63 199305227

Programmanr. 206 Dames, 2000m vrije slag Senioren Open
1-3-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chayenne Poorts Hgn (Sg) 25:40.48 199800670 26:37.90
50m: 32.36 32.36 550m: 7:00.22 39.57 1050m: 13:49.94 41.61 1550m: 20:40.17 40.49

100m: 1:08.87 36.51 600m: 7:40.96 40.74 1100m: 14:30.97 41.03 1600m: 21:20.90 40.73
150m: 1:46.79 37.92 650m: 8:21.58 40.62 1150m: 15:12.50 41.53 1650m: 22:00.83 39.93
200m: 2:24.76 37.97 700m: 9:02.23 40.65 1200m: 15:52.65 40.15 1700m: 22:40.67 39.84
250m: 3:03.29 38.53 750m: 9:42.78 40.55 1250m: 16:33.76 41.11 1750m: 23:20.88 40.21
300m: 3:42.00 38.71 800m: 10:23.87 41.09 1300m: 17:15.57 41.81 1800m: 24:01.53 40.65
350m: 4:21.40 39.40 850m: 11:05.43 41.56 1350m: 17:57.18 41.61 1850m: 24:41.21 39.68
400m: 5:01.02 39.62 900m: 11:46.69 41.26 1400m: 18:38.02 40.84 1900m: 25:20.94 39.73
450m: 5:41.01 39.99 950m: 12:27.40 40.71 1450m: 19:19.14 41.12 1950m: 25:59.99 39.05
500m: 6:20.65 39.64 1000m: 13:08.33 40.93 1500m: 19:59.68 40.54 2000m: 26:37.90 37.91


